
Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 мая 2018 года                № 79
с.Калтай

Об  отмене  постановления  Администрации
Калтайского сельского поселения от 18.12.2017 №274
«Об  утверждении  Порядка  организации  ярмарок  и
продажи  товаров  (выполнения  работ,  услуг)  на
территории Калтайского сельского поселения» 

В соответствии с заключением Департамента по государственно-правовым вопросам
и  законопроектной  деятельности  Администрации  Томской  области  №26-01-634  от
28.04.2018  на  постановление  Администрации  Калтайского  сельского  поселения  от
18.12.2017  №274  «Об  утверждении  Порядка  организации  ярмарок  и  продажи  товаров
(выполнения работ, услуг) на территории Калтайского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Калтайского сельского поселения от

18.12.2017  №274  «Об  утверждении  Порядка  организации  ярмарок  и  продажи  товаров

(выполнения работ, услуг) на территории Калтайского сельского поселения».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское

поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Делопроизводителю  Галкиной  О.Н.  направить  настоящее  постановление  в

Департамент  по  государственно-правовым  вопросам  и  законопроектной  деятельности

Администрации Томской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения 
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

1

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	В соответствии с заключением Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области №26-01-634 от 28.04.2018 на постановление Администрации Калтайского сельского поселения от 18.12.2017 №274 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, услуг) на территории Калтайского сельского поселения»,

